
Red Rock Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garaffini Stefano (06/407) 4 12 0 0 4 9 4 9 4 10 4 9 0 0 4 12 4 8 4 7

Pratoni Marco (06/366) 2 3 2 4 4 8 4 5 4 8 4 8 4 6 4 8 0 0 0 0

Garaffini Marco (06/3221) 0 0 4 5 4 7 4 2 4 3 4 4 4 1 0 0 4 3 4 2

Proietti Gabriele (10/097) 4 4 1 1 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0

Bani Massimiliano (10/098) 2 2 2 0 0 0 2 0 2 3 2 2 0 0 2 6 0 0 0 0

Galli Laura (10/077) 2 0 4 0 0 0 0 0 2 0 2 2 4 1 2 0 4 1 4 4

Comanducci Massimo (06/398) 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paparazzo Federico (06/2976) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garaffini Stefano 06/407 32 76 2,38

Pratoni Marco 06/366 28 50 1,79

Garaffini Marco 06/3221 32 27 0,84

Proietti Gabriele 10/097 19 20 1,05

Bani Massimiliano 10/098 12 13 1,08

Galli Laura 10/077 24 8 0,33

Comanducci Massimo 06/398 5 3 0,60

Paparazzo Federico 06/2976 0 0 0,00

The Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bendoni Erica (06/560) 4 7 2 6 4 10 3 3 4 6 4 7 4 12 4 10 2 0 4 12

Vitellozzi Claudia (06/558) 2 3 4 6 4 6 4 5 4 4 4 5 4 11 2 0 0 0 2 5

Innocenti Katy (06/971) 4 7 2 0 3 5 2 0 3 5 4 4 2 6 2 3 4 5 4 8

Buffetti Lucia (06/559) 2 4 2 2 4 5 4 4 4 6 4 5 2 1 4 4 4 8 2 3

Fiorini Valentina (10/422) 4 4 4 5 1 0 2 1 1 3 0 0 4 6 2 1 2 5 2 5

Bracci Alice (06/492) 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 4 2 2

Fierli Elena (06/1620) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bendoni Erica 06/560 35 73 2,09

Vitellozzi Claudia 06/558 30 45 1,50

Innocenti Katy 06/971 30 43 1,43

Buffetti Lucia 06/559 32 42 1,31

Fiorini Valentina 10/422 22 30 1,36

Bracci Alice 06/492 11 9 0,82

Fierli Elena 06/1620 0 0 0,00

Real Madrink

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Buricchi Giacomo (06/1566) 4 11 4 11 4 12 4 12 4 12 4 8 4 10 4 6 4 11 4 8

Pashaj Elvian (06/1580) 4 8 3 8 4 9 4 12 4 11 4 10 4 10 4 8 4 10 4 7

Magnanensi Andrea (06/1577) 3 9 4 10 4 7 4 5 4 6 4 6 2 6 4 5 4 4 2 5

Catalani Riccardo (06/1583) 3 6 2 6 0 0 0 0 0 0 1 2 4 11 0 0 1 1 1 1

Catone Federico (06/1576) 1 3 1 2 4 2 1 3 0 0 0 0 2 3 4 3 3 0 3 6

Tartarese Antonino (06/290) 1 0 2 1 0 0 3 3 4 1 3 4 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Buricchi Giacomo 06/1566 40 101 2,52

Pashaj Elvian 06/1580 39 93 2,38

Magnanensi Andrea 06/1577 35 63 1,80

Catalani Riccardo 06/1583 12 27 2,25

Catone Federico 06/1576 19 22 1,16

Tartarese Antonino 06/290 15 10 0,67

Dinky#sulemani

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Borri Elisa (06/296) 2 2 4 12 4 8 4 9 0 0 0 0 4 6 0 0 4 7 4 8

Palumbo Massimo (06/299) 4 4 4 10 4 7 0 0 4 6 4 6 4 3 4 2 4 6 4 1

Migliorini Barbara (06/300) 2 3 4 6 2 0 4 2 4 6 4 5 2 0 4 7 4 6 4 7

Bobini Michela (06/2759) 4 2 2 0 4 4 4 5 4 5 4 5 4 3 4 1 0 0 4 1

Baldi Gabriele (06/3320) 4 0 2 1 2 0 4 1 4 0 4 2 2 0 4 5 4 3 0 0

Sturlese  Caterina (06/3334) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Borri Elisa 06/296 26 52 2,00

Palumbo Massimo 06/299 36 45 1,25

Migliorini Barbara 06/300 34 42 1,24

Bobini Michela 06/2759 34 26 0,76

Baldi Gabriele 06/3320 30 12 0,40

Sturlese  Caterina 06/3334 0 0 0,00



The Old Red Rock

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Sensi Giovanni (10/1249) 2 3 4 6 4 8 4 7 4 5 4 6 2 3 4 9 4 7 2 4

Pierli Matteo (10/130) 4 9 4 8 2 2 2 6 0 0 4 7 2 0 4 9 4 9 4 5

Pieracci Luca (10/131) 2 6 0 0 2 6 4 9 4 3 4 7 2 3 4 8 2 2 4 9

D'Andria Giovanni (10/074) 2 3 4 7 4 4 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 3 1 2

Veschi Manuel (10/1245) 2 1 4 3 3 2 2 3 2 3 2 1 4 7 2 0 2 2 0 0

Gentili Alessandro (06/3066) 2 1 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0

De Sensi Francesca (10/1316) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 2 0

Dindelli Nicola (06/397) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 3 0

Flavi Giacomo (10/1246) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Sensi Giovanni 10/1249 34 58 1,71

Pierli Matteo 10/130 30 55 1,83

Pieracci Luca 10/131 28 53 1,89

D'Andria Giovanni 10/074 19 26 1,37

Veschi Manuel 10/1245 23 22 0,96

Gentili Alessandro 06/3066 10 10 1,00

De Sensi Francesca 10/1316 8 6 0,75

Dindelli Nicola 06/397 8 6 0,75

Flavi Giacomo 10/1246 0 0 0,00

Furie Amaranto

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giacalone Gianluca (06/503) 4 5 4 10 4 9 4 9 4 10 4 6 4 9 4 9 3 8 4 12

Coletta Giuseppe (06/500) 4 6 2 4 4 4 4 8 2 6 4 11 4 8 4 7 4 10 4 8

Angioli Matteo (06/504) 0 0 4 6 2 1 4 9 0 0 2 4 0 0 2 6 2 6 2 4

Bostiog Cosmin Florin (06/3604) 0 0 2 3 2 3 0 0 4 6 2 1 4 3 4 3 1 3 2 2

De Bono  Alessandro (06/2386) 0 0 2 0 0 0 2 3 4 8 0 0 4 7 0 0 2 3 2 2

Rubechi Cristiano (06/502) 4 6 0 0 2 1 2 2 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Agutoli Gianluca  (06/3445) 4 6 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 1 1 2 2 3

Guiducci Riccardo (06/3138) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 0

Bianchi Nicolò (06/505) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giacalone Gianluca 06/503 39 87 2,23

Coletta Giuseppe 06/500 36 72 2,00

Angioli Matteo 06/504 18 36 2,00

Bostiog Cosmin Florin 06/3604 21 24 1,14

De Bono  Alessandro 06/2386 16 23 1,44

Rubechi Cristiano 06/502 11 14 1,27

Agutoli Gianluca 06/3445 13 13 1,00

Guiducci Riccardo 06/3138 6 3 0,50

Bianchi Nicolò 06/505 0 0 0,00


